

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ
ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ

Karnataka Examination Authority

ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, 18ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು 560012 Phone numbers: 080-23361786,

080-23564583, 23460460, Fax number: 080- 23461576. website: <http://kea.kar.nic.in>

E mail: keauthority-ka@nic.in

Date: 29-03-2016

PGET-2016

Last Opportunity for PG Medical /Dental Candidates to Register

Online for Document Verification

KEA, March 29, (Bengaluru)

As per the directions of Government Karnataka in its letter No:AKuKa341 RGU 2015 dated 26.03,2016 Karnataka Examinations Authority is giving last opportunity for AIPGMEE / AIPGDEE qualified PG medical/Dental candidates who could not registered earlier through online. The eligible candidates who have registered earlier but did not participated in the document verification process can also verify their documents. The schedule of the programme is as under:

For more details visit KEA Website: <http://kea.kar.nic.in>

ಪಿಜಿಇಟಿ-2016

ವೈದ್ಯಕೀಯ ಮತ್ತು ದಂತವೈದ್ಯಕೀಯ ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಕೆ ಮತ್ತು ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಕೊನೆಯ ಅವಕಾಶ

ಕ.ಪ.ಪ್ರಾ., ಮಾ.29 (ಬೆಂಗಳೂರು)

ಸರ್ಕಾರದ ಪತ್ರ ಸಂಖ್ಯೆ ಆಕುಕ 341 ಆರ್‌ಜಿಯು 2015 ದಿನಾಂಕ 26-03-2016 ರ ಸೂಚನೆಯಂತೆ ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರವು ಈವರೆಗೆ ಆನ್‌ಲೈನ್ ನೋಂದಣಿ ಮಾಡದೇ ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆ ಮಾಡದೇ ಇರುವ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಇರುವ AIPGMEE / AIPGDEE ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಕೊನೆಯ ಅವಕಾಶವನ್ನು ನೀಡಿದೆ. ಈಗಾಗಲೇ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ನೋಂದಾಯಿಸಿದ್ದು ಆದರೆ ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆಯನ್ನು ಮಾಡದೇ ಇರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳೂ ಸಹ ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಬಹುದು. ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಈ ಕೆಳಗೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

1	Online Registration	30-03-2016 to 31-03-2016
2	Last date to pay the fees	02-04-2016
3	Document Verification	04-04-2016 Non-in service- from 9.00 am to 12.30 pm In-service – from 2.00 pm to 4.00 pm

ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗೆ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್ ಸೈಟ್: <http://kea.kar.nic.in> ನೋಡಬಹುದು.